— 1 —

东大党校字〔2021〕11 号

关于开展党史学习教育之东北大学（第 1 期）

大庆精神培训的通知

各分党委（直属党总支）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，扎实

开展党史学习教育，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史

力行，传承弘扬大庆精神和铁人精神，落实《2018-2022 年东北

大学干部教育培训规划》，结合学校干部教育培训计划，经研究

决定，开展党史学习教育大庆精神培训，相关安排如下。

一、培训对象

学校选调的骨干教师代表、优秀党员代表、部分处级干部。

二、培训安排

（1）培训时间 7月 13 日-16 日。

中共东北大学委员会党校文件

 — 2 —

（2）培训形式为全日制脱产，参训学员由学校统一选调。

（3）培训费和交通费均由党校统一支付。

三、培训课程及形式

传承弘扬大庆精神铁人精神专题报告；铁人王进喜纪念馆、

大庆石油科技馆、星火一次变电所等现场教学；松基三井参观学

习。具体安排以开班后通知为准。

四、其他要求

（1）学员及所在单位需高度重视干部赴大庆培训，妥善处

理“工学”矛盾，圆满完成培训任务。

（2）学员要严格按照《干部教育培训工作条例》和学校相

关规定，遵守培训纪律，在培训期间不允许请假。

（3）学员要紧密结合实际和党史学习要求开展学习，坚持

学懂弄通、落地落实。

    中共东北大学委员会组织部

中共东北大学委员会党校

2021 年 7 月 7 日

 — 3 —

东北大学党委党校 2021 年 7月 7日印发 抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ。

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1